СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни кГоштан)
366108. ст. Шелковская, ул. Советская.54 телЛах-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru

Очередное пятнадцатое заседание Совета депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«01» апреля 2022 г. № 14
ст. Шелковская

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений
Шелковского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Законом Чеченской Республики
41-РЗ от 4 октября 2019 года «О преобразовании, изменении границ отдельных
муниципальных образований Чеченской Республики и внесении изменений в
некоторые законодательные акты Чеченской Республики», Совет депутатов
Шелковского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.У твердить Правила землепользования и застройки следующих сельских
поселений:

-Бороздиновского сельского поселения согласно приложению 1.
-Бурунского сельского поселения согласно приложению 2.
-Воскресеновского сельского поселения согласно приложению 3.
-Гребенского сельского поселения, согласно приложению 4.
-Курдюковского сельского поселения согласно приложению 5.
-Ново-Щедринского сельского поселения согласно приложению 6.

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

-Ораз-Аульского сельского поселения согласно приложению 7.
-Сары-Суйского сельского поселения согласно приложению 8.
-Старогладовского сельского поселения согласно приложению 9.
-Старо-Щедринского сельского поселения согласно приложению 10.
-Харьковского сельского поселения согласно приложению 11.
-Червленского сельского поселения согласно приложению 12.
-Червленно-Узловского сельского поселения согласно приложению 13.
-Шелковского сельского поселения согласно приложению 14.
-Шелкозаводского сельского поселения согласно приложению 15.
-Дубовского сельского поселения согласно приложению 16.
-Каргалинского сельского поселения согласно приложению 17.
-Каршыга-Аульского сельского поселения согласно приложению 18.
-Кобинского сельского поселения согласно приложению 19.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим
силу следующие решения:

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №34 от
28.12.2016 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов Бороздиновского сельского поселения от 26 декабря 2012 года №26;

-решение Совета депутатов Бурунского сельского поселения от 25.07.2016 г. №
16;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №35 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №36 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №40 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №41 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Ораз-Аульского сельского поселения от 01.07.2016
г. № 17;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №42 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №43 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №44 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №45 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №47 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №46 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №48 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №49 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №37 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №38 от
28.12.2016 года;

-решение Совета депутатов Каршыга-Аульского сельского поселения от
18.08.2016 г. № 15;

-решение Совета депутатов Шелковского муниципального района №39 от
28.12.2016 года.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Терская
Новь» и вступает в силу с момента его официального опубликования.

с *  *  *
.V .. I 1 .. Г  А У

Г лава Шелковского’
муниципального района Б.Х. Наипов